

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 74682587

---

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.759,44 RON - 5.759,44 RON

---

Descriere: 10 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.250mmx6.2mm SN4, L=6M, - E5 61PC0137 buc 5,00 361,34 299,91 1.499,55 20 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx4mm SN4, L=6M, - F1 61PC0158 buc 8,00 155,46 129,03 1.032,24 30 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx4mm SN4, L=3M, - F1 61PC0047 buc 10,00 88,24 73,24 732,40 40 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx4mm SN4, L=2M, - F1 61PC0157 buc 10,00 58,74 48,75 487,50 50 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx4mm SN4, L=2M, - F1 61PC0157 buc 5,00 58,74 48,75 243,75 70 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mmx3.2mm SN4, L=3M, - F1 61PC0055 buc 10,00 53,70 44,57 445,70 80 !COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.160mm - F1 61PC0038 buc 30,00 15,04 12,48 374,40 100 !MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.160mm - F1 61PC0091 buc 30,00 14,20 11,79 353,70 120 !PIESA PVC DE TRECERE PRIN BETON PT CAMINE CANALIZARE, L=240mm, D.160mm - E5 61PC0114 buc 8,00 42,77 35,50 284,00 140 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mmx3.2mm SN4, L=2M, - F1 61PC0133 buc 10,00 36,89 30,62 306,20

---